പരമകാരുണികനും കരുണാനിധിയുമായ അല്ലാഹുവിന്റെ നാമത്തിൽ

വെള്ളിയാഴ്ച വൃത്തുബ

ഹസ്രത്ത് ഖലീഫത്തുല്ല, അൽമസീഹൂൽ മൗഊദ് മുനീർ അഹ്മദ് അസീം(അ)

13 January 2012 (18 Safar 1433 Hijri)

(വെള്ളിയാഴ്ച വൃത്തബയുടെ സംഗ്രഹം)

ഭൂമുഖത്തുള്ള തന്റെ അനുയായികൾക്കെല്ലാം സമാധാന സന്ദേശം അർപ്പിച്ചശേഷം മസീഹുല്ലാ, ശഹാദത്തും, തഅവുദ്ദും സുറ:അൽ ഫാത്തിഹായും ഓതിയശേഷം പറഞ്ഞു.

ജമാഅത്തുസ്സഹീഫിൽ ഇസ്ലാം എന്ന സംഘത്തിലെ ഓരോ അംഗവും മുസ്ലിമാകുന്നു. അവൻ ഏകദൈവത്തിൽ വിശ്വസിക്കുന്നു. പരിശുദ്ധ പ്രവാചകൻ മുഹമ്മദ്(സ.അ.)